
Idrottsnämnden 2013-12-17  Protokoll nr 9/2013 

Sida 33 av 39 

 

 

Vi socialdemokrater vill emellertid understryka att en omställning kräver att man i 

beräkningen tar med de kostnader som detta kommer att medföra. Vi menar att ett regelverk 

beträffande miljöbilsdefinitionen och alternativa bränslen ska ske på nationell nivå. Dagens 

regelverk, som inte medger gynnsamma villkor för miljöbilar, bör omarbetas.  

 

Särskilt viktigt är att de så kallade supermiljöbilarna ges bättre och gynnsammare villkor.  

Supermiljöfordon (max 50gr/CO2/km) parkerar idag gratis på de besöksparkeringar som 

finns utomhus och som Stockholm parkering ansvarar för. Man får stå parkerad fem timmar 

maximalt. Detta gäller emellertid inte för p-hus eller garage. Systemet bör utvidgas till att 

även omfatta dessa p-platser för att minska parkering på gatumark. 

 

Beträffande tjänstebilar måste samordning inom staden ske på ett bättre och mer omfattande 

och övergripande sätt, för att bästa möjliga effekt ska kunna uppnås. 

 

 

§ 173 
Riktlinjer för idèburen stadsförbättring 

Yttrande över remiss från kommunstyrelsen  
Dnr: 015-1177-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Som yttrande över remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

 
Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-11-18. 

Kommunstyrelsen har till stadens nämnder och bolag remitterat förslag till vägledande 

principer som ska gälla vid beslut om idéburen stadsförbättring, utifrån förslag som 

framkommit i dialog med stadens invånare.  

 

Idrottsförvaltningen anser att förslaget är väl avvägt då det innebär att förslag från 

stockholmarna kanaliseras in i stadens gängse beslutsprocess.     

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) yrkar bifall till sitt förslag till beslut enligt följande: 

 

I huvudsak bifalla förvaltningens förslag till beslut 
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Därutöver anföra: 

Om stockholmarna ska uppleva att deras röster blir hörda är det viktigt att kommunen i 

förhållande till stockholmarna agerar som en part. Det är inte rimligt att medborgarna ska 

förväntas ha koll på exakt vilken förvaltning som ansvarar för vilket område, eller att de 

hänvisas fram och tillbaka mellan olika förvaltningar. Staden måste ta ett samlat grepp om 

hur detta kan förbättras.  

Förslaget från stadsledningskontoret tar upp viktiga frågor om demokrati och medborgarnas 

möjlighet till inflytande över stadens utveckling. Om förslaget ska kunna genomföras bör 

det också avsättas resurser. Vi ser med stor oro på förslaget om extern finansiering utan att 

detta närmare preciseras eftersom dessa bör vara neutrala i relation till olika kommersiella 

aktörer. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Mehdi Oguzsoy (V) lämnar ärendet utan eget ställningstagande. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden beslutar 

enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut. 

 

 

§ 174 
Stockholm en stad tillgänglig för alla 

Svar på skrivelse av Emilia Bjuggren m.fl. (S) 
Dnr: 017-832-2011 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Som svar på skrivelsen hänvisas till förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-11-28. 

I skrivelse, daterad den 15 november 2011, till idrottsnämnden från Emilia Bjuggren, Jennie 

Hansson Åkerlind och Jari Visshed (S) om Stockholm – en stad tillgänglig för alla, omnämns 

att trots stora satsningar på att förbättra tillgängligheten har man inte lyckats 

tillgänglighetsanpassa flera av idrottsanläggningarna på ett acceptabelt sätt. 

 

Förvaltningen är medveten om att inom vissa idrottsanläggningar finns en begränsad 

tillgänglighet för funktionsnedsatta. Fastighetskontoret har under 2013 påbörjat en inventering 

om tillgängligheten på idrottsanläggningarna. Efter avslutad inventering kommer förvaltningen 

att upprätta förslag till års- och flerårsprogram för hur dessa olägenheter kan åtgärdas. 

Programmen ska redovisas för nämndens råd för funktionshinderfrågor och godkännas av 

idrottsnämnden.  

 


